平成 31 年 11 月 29 日

会員各位

(公社)茨城県臨床検査技師会

                           会 長       池澤 剛

血液検査分野長 内藤 麻美

平成 31 年度 茨城県臨床検査技師会 形態検査部門

第 2 回血液分野研修会のお知らせ

謹啓

会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平成 31 年度 形態検査部門第 2回血液分野研修会を下記の通り開催いたします。

今回の内容は、血液形態検査について企画しています。

万事お繰り合わせの上、是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。

  謹白

記

 日 時 ：平成 32 年 1 月 25 日(土)  14：30～17：15 （14：00 受付開始）

 場 所 ：つくば i-Laboratory ２F 研修室

 内 容 ：講演 1「形態標準化に基づく細胞分類について」

       ※スマートクリック(リモコンで回答して集計)を用いて会場参加型で実施します。

担当：浅沼 眞佐英

（シーメンスヘルスケア・ダイアグノスティクス株式会社）

講演 2「今日から使える血液検査・疾患の知識」（仮）

        －血液像で迷うリンパ系細胞について考える－

担当：後藤 文彦   （NTT 東日本関東病院）

 参加費：会員 500 円（生涯教育登録料）、非会員 1000 円（資料代）

※ 生涯教育履修点数 専門：20 点

-----------------------------------------------------------------------------

件名に【第 2 回血液検査分野研修会申込み】と記入し、

施設名、氏名、会員番号（会員ではない場合は非会員と記載）、地区（北東・西南）、電話

番号を記載し、以下の E-mail アドレスに送付願います。

E-mail：iba-ketsueki@outlook.jp     申込期限：2020 年 1 月 22 日(水）まで

※ご不明な点がございましたら筑波メディカルセンター病院 TEL029-851-3511（代表）

臨床検査科 上田までお願い致します。

mailto:iba-ketsueki@outlook.jp